
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmian  budżetu i w budżecie gminy na 2023 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2023 poz.40 z późn. zm./ w związku z  art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2023 poz.1270 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Burmistrz Miasta i Gminy 

 
Dominik Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A982B67-07F2-4713-8F9B-9C44535F1AE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 18 marca 2024 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 524 522,00 0,00 1 524 522,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 295,00 0,00 47 295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -100,00 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 174 035,00 0,00 3 174 035,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 204,00 0,00 32 204,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 -100,00 2 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 645 890,00 0,00 3 645 890,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 784 475,00 0,00 2 784 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 783,00 12 473,00 250 256,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 665,00 -12 473,00 192,00

92195 Pozostała działalność 287 321,00 0,00 287 321,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 600,00 12 473,00 54 073,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 102,00 -12 473,00 146 629,00

Razem: 57 750 092,85 0,00 57 750 092,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A982B67-07F2-4713-8F9B-9C44535F1AE9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


